
CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO DE COMBATE PROMESAS

06 DE MAYO DE 2023

ESTADIO LARRABIDE

PROMOCION

FEMENINO FEM -48 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

Begoña ALONSO GARCIA

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

2

MYRIAM GOMEZ NIEVA

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

101



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO DE COMBATE PROMESAS

06 DE MAYO DE 2023

ESTADIO LARRABIDE

PROMOCION

FEMENINO FEM 48-53 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

Olivia Rayan Maiz

1940-CLUB BARGAGAIN

3

2

elena juliá cojocari

1940-CLUB BARGAGAIN

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

102



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO DE COMBATE PROMESAS

06 DE MAYO DE 2023

ESTADIO LARRABIDE

PROMOCION

MASCULINO MASC -56 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ADOLFO ENCINAR NASTAS

1940-CLUB BARGAGAIN

3

2

IVAN DOMINGUEZ PEREZ

1940-CLUB BARGAGAIN

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

103



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO DE COMBATE PROMESAS

06 DE MAYO DE 2023

ESTADIO LARRABIDE

PROMOCION

MASCULINO MASC 56-62 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

Mikel Beavers Aranoa

895-CLUB ARDOI

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO DE COMBATE PROMESAS

06 DE MAYO DE 2023

ESTADIO LARRABIDE

PROMOCION

MASCULINO MASC 62-68 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

Manuel perez medina

1940-CLUB BARGAGAIN

3

2

PEDRO URSÚA SESMA

5018-CLUB TAEKWONDO JUNBI

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

201



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO DE COMBATE PROMESAS

06 DE MAYO DE 2023

ESTADIO LARRABIDE

PROMOCION

MASCULINO MASC 68-75 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

YOUNES TADJER AZZOUZ

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO DE COMBATE PROMESAS

06 DE MAYO DE 2023

ESTADIO LARRABIDE

PROMOCION

MASCULINO MASC + 75 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

JOSE CARVAJAL PASCUAL

5018-CLUB TAEKWONDO JUNBI

3

2

Ander Raya Jauregui

1940-CLUB BARGAGAIN

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º
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